

WSZYSCY ZAINTERESOWANI
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Przedmiot zamówienia:

**„Aktualizacja programów pracy sygnalizacji świetlnej na drodze krajowej nr 1
w m. Czechowice-Dziedzice oraz na drodze krajowej nr 81 w m. Drogomyśl”**

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie I:

„Nasze przedsiębiorstwo jest zwolnione z podatku VAT na podstawie art. 113 ust. 1 ustawy o VAT. Wartość sprzedaży Zamawiającego w poprzednim roku podatkowym nie przekroczyła kwoty 200000,00 zł. Proszę o informację, czy w zaistniałej sytuacji, w pozycjach formularza ofertowego, w których przewidziano wpisanie kwoty podatku VAT, poprawne jest wpisanie wyrażenia „zwolniony”. Jeżeli nie to co należy wpisać w tych pozycjach”.

Odpowiedź I:

Zamawiający potwierdza, że w sytuacji opisanej w w/w pytaniu, w pozycjach formularza ofertowego przewidzianych do wpisania stawki podatku VAT, należy wpisać wyrażenie „zwolniony”. Dodatkowo, informację o podstawie prawnej zwolnienia należy wpisać w pozycji formularza „Dodatkowe informacje”.

Pytanie II:

„W ogłoszeniu o zamówieniu wskazano możliwość przekazania formularza ofertowego drogą elektroniczną na adres e-mail: kat_rdk4@gddkia.gov.pl Czy przesłanie formularza wypełnionego w taki sposób jak w załączonym pliku „formularz-ofertowy-zal2 – oferta wyjaśnienie”, opieczetowanego, podpisanego i zeskanowanego zostanie uznane za poprawne dostarczenie oferty, czy też trzeba spełnić jakieś dodatkowe wymagania, które umożliwią przekazanie oferty drogą elektroniczną”.

Odpowiedź II:

Zamawiający uzna za poprawnie dostarczoną ofertę, jeśli zostanie ona opieczetowana, podpisana, zeskanowana i przesłana na wskazany w ogłoszeniu adres e-mail.

Pytanie III:

„W ogłoszeniu o zamówieniu wyznaczono termin przesłania oferty „do dnia 14.02.2020”. Czy łącznie z dniem 14.02.2020? Inaczej mówiąc, czy oferta przesłana na wskazany adres e-mail w dniu 14.02.2020 o godz. 23:50 będzie traktowana jak oferta przesłana w terminie”

Odpowiedź III:

Zgodnie z Ogłoszeniem, Zamawiający wymaga odpowiedzi na ogłoszenie w terminie do dnia 14.02.2020r. Zamawiający uzna, że oferta wpłynęła w wymaganym terminie, jeśli wpłynie ona do końca dnia wyznaczonego w ogłoszeniu.

Kierownik Rejonu w Pszczynie


inż. Bożena Chechelska